Válvulas direccionales de seguridad con control de posición de carrete
Conexión-desconexión, pilotadas, conformes con la Directiva de Máquinas 2006/42/CE -
certificadas por
Válvulas direccionales de seguridad
pilotadas con control de la posición del
carrete principal, marcado CE y certificadas
por TÜV conformes con los requisitos de
seguridad de la Directiva de Máquinas

Código
de tensión
Tipo de
conector
Consumo
de potencia (2)
Código de bobina de repuesto
DHE
DPHE
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
666, 667 (para alimentación AC y DC) 669 (para alimentación AC) CABLEADO DEL CONECTOR
666, 667
                1 = Positivo
                2 = Negativo